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Zat. 5 do Regulaminu Prac KOP Dziatanie 3

Lista ocenionych Wnioskéw o objecie wsparciem ztozonych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiekszania Odpornosci
Komponent D ,Efektywnos$é, dostepnosé i jakos¢ systemu ochrony zdrowia”
Inwestycja D2.1.1 "Inwestycje zwigzane z modernizacja i doposazeniem obiektéw dydaktycznych w zwiazku ze zwiekszeniem limitow przyje¢ na studia medyczne"
w zakresie Dziatania 3. Bezzwrotne wsparcie dla studentéw kierunku pielegniarstwo, potoznictwo oraz ratownictwo medyczne,

okreslonego w uchwale Rady Ministréw z dnia 16 grudnia 2022

Edycja 2

pn. ,,System zachet do podejmowania i kontynuowania studiéw na wybranych kierunkach medycznych oraz podjecia zatrudnienia w zawodzie na lata 2022-2026"

Wartos¢ Whioskowana
Nazwa Odbiorcy et Koszt catkowity wydatkow kwota wsparcia z | Wartosc przyznanego
L.p. Wsparcia Miejscowosé Numer wniosku w CST2021 Tytut przedsiewziecia k'C’Z a StUdentow, | przedsiewzieciaw | kwalifikowalnych RRF*w PLN wsparcia z RRF* w Status przedsiewziecia
térym przyznano PLN w PLN PLN
bezzwrotne
wsparcie

Objecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego

Akademia Kujawsko- wsparcia dla studentow

1 Pomorska Bydgoszcz KPOD.07.05-1P.10-0126/25 |kierunku pielegniarstwo, 10 178 326,75 178 326,75 178 326,75 178 326,75 Przyjety do objecia wsparciem

potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.
Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania

Akademia Nauk w postzfci bezzwrotnégo

Stosowanych im. Ostrowiec V\{Sparaa d!a stud.entow . . .

2 Jozefa $wietokrzyski KPOD.07.05-1P.10-0108/25 |kierunku pielegniarstwo, 154 2934 855,00 2934 855,00 2934 855,00 2934 855,00 Przyjety do objecia wsparciem

Gotuchowskiego

potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

Stronalz5




Akademia Nauk
Stosowanych im.
prof. Edwarda
Lipinskiego w
Kielcach

Kielce

KPOD.07.05-1P.10-0106/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

114

1537 326,00

1537 326,00

1537 326,00

1537 326,00

Przyjety do objecia wsparciem

Akademia Nauk
Stosowanych
Mazovia

SiedIce

KPOD.07.05-1P.10-0110/25

Obijecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

202

4125 466,80

4125 466,80

4125 466,80

4125 466,80

Przyjety do objecia wsparciem

Akademia Slaska

Katowice

KPOD.07.05-1P.10-0120/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

66

1244 245,80

1244 245,80

1244 245,80

1244 245,80

Przyjety do objecia wsparciem

Uniwersytet
Andrzeja Frycza
Modrzewskiego w
Krakowie

Krakéw

KPOD.07.05-1P.10-0124/25

Objecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

67

1371825,00

1371825,00

1371825,00

1371825,00

Przyjety do objecia wsparciem

Lubelska Akademia
WSEI

Lublin

KPOD.07.05-1P.10-0114/25

Obijecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentéw
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

62

1167 925,82

1167 925,82

1167 925,82

1167 925,82

Przyjety do objecia wsparciem
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Powislarska Szkota
Wyzsza

Kwidzyn

KPOD.07.05-1P.10-0112/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

70

1413720,00

1413720,00

1413720,00

1413720,00

Przyjety do objecia wsparciem

Warszawska
Akademia Medyczna
Nauk Stosowanych

Warszawa

KPOD.07.05-1P.10-0118/25

Obijecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

24

456 330,00

456 330,00

456 330,00

456 330,00

Przyjety do objecia wsparciem

10

Wyzsza Szkota
Gospodarkiw
Bydgoszczy

Bydgoszcz

KPOD.07.05-1P.10-0113/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

152

2997 548,40

2997 548,40

2997 548,40

2997 548,40

Przyjety do objecia wsparciem

11

Wyzsza Szkota
Medycznaw
Sosnowcu

Sosnowiec

KPOD.07.05-1P.10-0123/25

Objecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

132

2471 658,00

2471658,00

2471658,00

2471658,00

Przyjety do objecia wsparciem

12

Wyzsza Szkota Nauk
Stosowanych w
Rudzie Slaskiej

Ruda Slaska

KPOD.07.05-1P.10-0107/25

Obijecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentéw
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

25

501753,00

501753,00

501753,00

501753,00

Przyjety do objecia wsparciem
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13

Woyzsza Szkota
Zarzadzaniaw
Czestochowie

Czestochowa

KPOD.07.05-1P.10-0117/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

71

1297 170,00

1297 170,00

1297 170,00

1297 170,00

Przyjety do objecia wsparciem

14

Uniwersytet Kaliski

Kalisz

KPOD.07.05-1P.10-0111/25

Obijecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

34

589 050,00

589 050,00

589 050,00

589 050,00

Przyjety do objecia wsparciem

15

Uniwersytet
Medyczny im.
Piastow Slaskich we
Wroctawiu

Wroctaw

KPOD.07.05-1P.10-0109/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

32

655 200,00

655 200,00

655 200,00

655 200,00

Przyjety do objecia wsparciem

16

Wyzsza Szkota
Medyczna z siedziba
w Biatymstoku

Biatystok

KPOD.07.05-1P.10-0115/25

Objecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

174

3551350,01

3551350,01

3551350,01

3551350,01

Przyjety do objecia wsparciem

17

Wyzsza Szkota
Informatyki i
Zarzadzania z
siedziba w Rzeszowie

Rzeszéw

KPOD.07.05-1P.10-0121/25

Obijecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentéw
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

14
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286 366,50

286 366,50

286 366,50

286 366,50

Przyjety do objecia wsparciem




18

Akademia Nauk
Stosowanych
Wincentego Pola w
Lublinie

Lublin

KPOD.07.05-1P.10-0119/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

13

247 264,50

247 264,50

247 264,50

247 264,50

Przyjety do objecia wsparciem

19

Akkademia
Humanistyczno-
Ekonomiczna w todzi

todz

KPOD.07.05-1P.10-0116/25

Obijecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

30

527 324,18

527 324,18

527 324,18

527 324,18

Przyjety do objecia wsparciem

20

Akademia WSB

Dabrowa Gornicza

KPOD.07.05-1P.10-0125/25

Objecie wsparciem ze srodkéw
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

30

586 477,50

586 477,50

586 477,50

586 477,50

Przyjety do objecia wsparciem

21

Miedzynarodowa
Akademia Nauk
Stosowanych w
tomzy

tomza

KPOD.07.05-1P.10-0122/25

Objecie wsparciem ze srodkow
Planu rozwojowego, dziatania
w postaci bezzwrotnego
wsparcia dla studentow
kierunku pielegniarstwo,
potoznictwo oraz ratownictwo
medyczne. Edycja 2, cykl od
roku akademickiego
2023/2024 do 2025/2026.

93

1902 747,00

1902 747,00

1902 747,00

1902 747,00

Przyjety do objecia wsparciem

Razem

1569

30043 930,26 zt

*RRF (ang. Recovery and Resilience Facility) — Instrument na rzecz Odbudowy i Zwiekszenia Odpornosci, zatwierdzony rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/241 z dnia 12 lutego 2021 r.
ustanawiajgcym Instrument na rzecz Odbudowy i Zwiekszania Odpornosci (Dz. Urz. UE L 57 z 18.02.2021, s. 17).
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